UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  7  năm 2022

V/v thực hiện Đường sách

thành phố Cao Lãnh

Kính gửi: UBND thành phố Cao Lãnh

Xét đề nghị của UBND thành phố Cao Lãnh tại Tờ trình số 163/TTr-

UBND ngày 25 tháng 7 năm 2022 về việc xin chủ trương triển khai thực hiện

“Đường sách thành phố Cao Lãnh”, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Đoàn

Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh phối hợp với Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Hội Liên hiệp Văn học Nghệ

thuật Tỉnh, Hội Khoa học Lịch sử Tỉnh và các đơn vị liên quan thống nhất đề

xuất cụ thể việc thực hiện, trình UBND Tỉnh xem xét.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở VHTTDL;

- Hội LHVHNT Tỉnh, Hội KHLS Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

		2022-07-27T09:41:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T14:57:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T14:57:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T14:57:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!